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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008

DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Saviano

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

1di 6

N. progr. (1)

Cod. Int. Amm.ne (2)

CODICE ISTAT

Reg.

Prov.

Com.

Tipologia
®)

Categoria|

®3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di capitale
privato

Primo Anno

Secondo Anno

Terzo Anno

Totale

S/N (4)

Importo

(6]

Tipologia

015

063

076

o7

A06 90

Manutenzione
straordinaria
opere di
urbanizzazione
primaria - arredo
urbano - verde
pubblico -
marciapiedi -
ampliamento: via
Sena, via Corsi,
via N. Sauro, via
C. Battisti, via
Feudo, via Tasso,
via

122.900,00

122.900,00

0,00

015

063

076

AO1 01

Ampliamento e
sistemazione di
Via Crocifisso
(Carcara) -
completamento

575.677,00

575.677,00

0,00

015

063

076

01

AO05 08

Realizzazione
spazio multiuso
per la scuola
Elementare
Capocaccia

202.254,62

202.254,62

0,00

015

063

076

o7

AO05 08

Lavori di
adeguamento e
sistemazione
scuole ai sensi del
D.Lgs 626/94

250.000,00

250.000,00

0,00

015

063

076

AO05 12

Adeguamento
campo sportivo
comunale

680.000,00

680.000,00

0,00

015

063

076

AO05 31

Ampliamento
Cimitero
Capoluogo -
completamento

349.584,17

349.584,17

349.584,17(99

015

063

076

o1

AO05 12

Realizzazione
piscina comunale
in viale L. Sciascia

544.000,00

544.000,00

z

0,00

Realizzazione
marciapiedi in via
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015

063

076

o1

AO1 01

C.L. Miccoli e
sistemazione area
attrezzata

575.677,00

575.677,00

0,00

2di 6

015

063

076

A06 90

Progetto
fognatura - 111
stralcio

350.000,00

350.000,00

0,00

10

015

063

076

01

A03 06

Progetto Impianto
fotovoltaico

510.000,00

510.000,00

0,00

11

015

063

076

01

A06 90

Opere di
urbanizzazione
primaria in localita
Cisternina

10.000.000,00

10.000.000,00

0,00

12

015

063

076

o7

AO1 01

Sistemazione
strade comunali
del centro storico
ed urbane

7.000.000,00

7.000.000,00

0,00

13

015

063

076

o7

AO05 31

Straordinaria
manutenzione
Chiesa S. Michele
Arcangelo

600.000,00

600.000,00

0,00

14

015

063

076

10

AO05 08

Acquisto suolo
scuola materna
via Miccoli

387.342,67

387.342,67

0,00

15

015

063

076

01

A06 90

Parco giochi Via
C.L. Mlccoli -
realizzazione
chalet

50.000,00

50.000,00

50.000,00

01

16

015

063

076

AO05 08

Lavori di
ampliamento e
sistemazione
scuola elementare
Fressuriello per la
realizzazione di
due sezioni di
scuola materna

575.677,00

575.677,00

0,00

17

015

063

076

AO02 05

Ristrutturazione
ex lagnola
provinciale

1.420.000,00

1.420.000,00

0,00

18

015

063

076

AO05 12

Adeguamento alle
norme di
sicurezza ed
abbattimento
delle barriere
architettoniche
dell'impianto
polivalente di via
Crocelle

492.696,00

492.696,00

0,00

19

015

063

076

AO05 12

Adeguamento alle
norme di
sicurezza ed
abbattimento
delle barriere
architettoniche

509.200,00
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509.200,00

0,00
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dell'impianto
polifunzionale di
viale L. Sciascia

3di6

20

015

063

076

AO05 12

Ampliamento e
realizzazione
copertura tribuna
campo sportivo

258.228,45

258.228,45

0,00

21

015

063

076

AO1 01

Ampliamento e
sistemazione di
Via Centore

258.228,45

258.228,45

0,00

22

015

063

076

01

AO05 08

Costruzione
Scuola
Elementare e
Materna per la
frazione
Tommasoni

1.136.205,18

1.136.205,18

0,00

23

015

063

076

01

AO05 08

Costruzione polo
scolastico:
materna ed
elementare per le
frazioni S.Erasmo-
Sirico -
Completamento:
elementare e
sistemazione
esterna

2.582.284,50

2.582.284,50

0,00

24

015

063

076

01

AO1 01

Realizzazione
piazzetta in
S.Erasmo

250.000,00

250.000,00

0,00

25

015

063

076

AO1 01

Sistemazione ed
ampliamento di
Via Cutolo

258.228,45

258.228,45

0,00

26

015

063

076

01

AO1 01

Sistemazione
marciapiedi
esistenti e
realizzazione di
nuovi percorsi
pedonali e
parcheggi

1.239.498,56

1.239.498,56

0,00

27

015

063

076

o1

AO1 01

Strada di
collegamento
Sciacquetta -Via
Feruto-Via Cerreto

250.000,00

250.000,00

0,00

28

015

063

076

o1

AO1 01

Strada di
collegamento Via
Crocelle -Via F.lli
Tufano

250.000,00

250.000,00

0,00

29

015

063

076

01

AO1 01

Strada di
collegamento Via
S.Paolino-Via
Cimitero

250.000,00

250.000,00

0,00

30

015

063

076

o7

AO1 01

Sistemazione
strade

823.479,27
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823.479,27

0,00
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interpoderali

4di 6

31

015

063

076

o7

AO05 08

Lavori di
adeguamento e
sistemazione
scuole ai sensi del
D.Lgs 626/94

900.000,00

900.000,00

0,00

32

015

063

076

AO05 12

Adeguamento
campo sportivo
comunale

874.700,00

874.700,00

0,00

33

015

063

076

01

AO1 01

Realizzazione
parcheggi
comunali

2.323.452,27

2.323.452,27

2.323.452,27

01

015

063

076

o7

AO02 11

Progetto
eliminazione
rischio
idrogeologico
alveo Somma

2.445.316,01

2.445.316,01

0,00

35

015

063

076

01

AO05 08

Costruzione locali
mensa e relativo
arredo scuola
media

350.000,00

350.000,00

0,00

36

015

063

076

AO05 08

Recupero ex
mattatoio per
adibirlo ad asilo
nido

1.559.630,49

1.559.630,49

0,00

37

015

063

076

AO05 12

Ristrutturazione
ex cinema ltalia

1.126.955,50

1.126.955,50

1.126.955,50

01

38

015

063

076

AO1 01

Completamento
ampliamento di
Via Strocchia

200.000,00

200.000,00

0,00

39

015

063

076

o7

E10 99

Intervento di
ammodernamento
strade,
marciapiedi,
fogne, pubblica
illuminazione C.so
Italia-via
Fressuriello -via
Sena

509.200,00

509.200,00

0,00

015

063

076

AO1 01

Ampliamento e
sistemazione di
alcuni tratti di Via
Fressuriello

150.000,00

150.000,00

0,00

41

015

063

076

A06 90

Completamento
rete fognaria di
Via Molino

250.000,00

250.000,00

0,00

42

015

063

076

10

A06 90

Progetto generale
rete fognaria

44.100.000,00

44.100.000,00

0,00

015

063

076

10

AO02 15

Progetto generale
rete idrica

7.495.338,98

7.495.338,98

0,00

015

063

076

o7

AO1 01

Sistemazione
strade comunali
del centro storico

1.000.000,00
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1.000.000,00

0,00
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ed urbane

5di6

015

063

076

01

AO05 08

Costruzione
Scuola
Elementare e
Materna per la
frazione Aliperti

977.000,00

977.000,00

z

0,00

015

063

076

01

A06 90

Lavori di
costruzione IPI di
alcune strade del
territorio
comunale

225.263,97

225.263,97

0,00

47

015

063

076

o7

AO1 01

Sistemazione
incrocio via Torre -
via Cimitero

120.000,00

120.000,00

0,00

015

063

076

01

A06 90

Completamento
Impianto di
Pubblica
llluminazione del
centro storico

774.685,35

774.685,35

0,00

49

015

063

076

01

AO1 01

Costruzione
circumvallazione
esterna frazione
S.Erasmo-Via
Torre

5.164.568,99

5.164.568,99

0,00

50

015

063

076

01

AO1 01

Costruzione
circumvallazione
esterna Via
Giancora-Via
Palatone

2.582.284,50

2.582.284,50

0,00

51

015

063

076

01

AO05 12

Centro sportivo in
localita
Montagnola

5.000.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00(01

TOTALE

24.193.112,46

73.164.906,08

13.521.538,84

8.849.991,94

Note:

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
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Il responsabile del programma

(Luigi Falco)
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(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'’Amministrazione (puo0 essere vuoto).

(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso

affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.
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